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‌حافظـه‌هر‌کـدام‌ فرزانـه شـهامت|‌جشـنی‌اسـت‌شـبیه‌آنچـه‌در

‌نه‌سالگی‌شـان‌ ‌و‌دختـران‌خردسـال‌دیـروز،‌از ‌بانـوان‌امـروز از
‌نـه‌در‌ ‌و‌شـادی،‌امـا‌این‌بـار نقـش‌بسـته‌اسـت.‌بـا‌همـان‌شـور
‌فضـای‌معنـوی‌مسـجد.‌برنامـه‌ای‌ نمازخانـه‌مدرسـه،‌بلکـه‌در
‌به‌یُمن‌رسـیدن‌دختران‌دبسـتان‌سارا‌به‌سـن‌تکلیف‌ که‌امروز
‌شـده‌اسـت؛‌پاسـخی‌اسـت‌ ‌مسـجد‌امام‌سـجاد)ع(‌برگـزار در
‌به‌هتک‌حرمت‌تروریسـت‌ها‌نسـبت‌به‌سـاحت‌ آرام‌و‌معنادار
مقـدس‌مسـجد.‌ایـن‌رویداد‌که‌حاصـل‌همراهی‌مسـجد‌امام‌
سجاد)ع(‌و‌کانون‌فرهنگی‌هنری‌قائم‌آل‌محمد)عج(‌با‌مدیریت‌
‌سـاده‌خـود،‌لایه‌هـای‌پنهـان‌ ‌پـس‌ظاهـر مدرسـه‌اسـت،‌در

وعمیقـی‌بـرای‌پیونـد‌نسـل‌آینـده‌بـا‌مسـجد‌دارد.

افتخار،‌آرامش،‌شکرگزاری○●�
جشـن شـروع شـده اسـت و همهمـه ای شـاد و دل چسـب، در فضـای 
مسجد، جریان دارد. عمو روحانی، در جایگاهی که با بادکنک های 
سپید و سبز، آراسته شده است، ایستاده و با ادبیاتی ساده و کودکانه، 
بـا دختـران تازه بـه تکلیـف رسـیده، صحبـت می کنـد. دانش آموزان 
پایـه سـوم دبسـتان سـارا هـم در چنـد صـف، روی سـجاده های 
هـم رنـگ بـا چادرهـای نمازشـان، نشسـته اند و بـه شـوخی های 
کنـش نشـان می دهنـد.  عموروحانـی، بـا خنـده و دسـت و جیـغ، وا
سـمانه شـعرباف، مدیـر مدرسـه سـارا، از حس غـروری می گویـد که از 
تماشـای دختـران مدرسـه اش دارد؛ «حسـی دارم آمیختـه از غـرور، 

آرامـش و شـکرگزاری. حـس می کنـم قـدم در مرحله ای تازه 
از رشـد معنـوی و مسـئولیت پذیری گذاشـته اند و ایـن آغـاز یـک 

مسـیر ارزشـمند در زندگی شـان اسـت؛ مسـیری کـه بـا بندگـی خـدا و 
گاهـی دینـی همراه اسـت.» آ

او برگـزاری ایـن جشـن در مسـجد را یـک شـروع می دانـد و می گویـد: 
تجربـه امـروز ما، آغاز یک راه اسـت برای تعامل بیشـتر بین مدرسـه، 
محلـه و مسـجد تـا بـا کمـک هـم، بـرای رسـیدن بـه مدرسـه تـراز، 

موفـق شـویم.

نتیجه‌دغدغه‌ای‌مشترک○●�
«می خواسـتیم نـگاه دخترانمـان بـه عبـادت و مسـئولیت های 
گاهانـه باشـد و نشـان دهیـم راه پاسـداری از ایمان  دینـی، مثبـت و آ
گاه و امیدوار اسـت.» این ها  و مقدسـات، تربیـت یـک نسـل مؤمـن، آ
را تکتـم مشـهدی، مسـئول کانـون فرهنگـی هنـری حضـرت قائـم 
آل محمد)عـج( می گویـد. نتیجـه تـلاش و دغدغه هـای مشـترک او 
و مدیریـت مدرسـه سـارا بـه برنامـه ای تبدیـل شـده اسـت کـه همـه 
از آن راضی انـد؛ هـم کـودکان و هـم والدیـن دانـش آمـوزان. سـارا 
صداقـت، مـادر دانـش آمـوز، اسـما صالحـی بـا شـادی می گویـد: ایـن 
دختـر من اسـت! همان نوزادی که شـب ها در آغوشـم بود و صدای 
لایـی اش. ببینیـد چـه ذوقـی دارد از شـنیدن سـرودها. ایـن  قـرآن، لا
روزهـا همـه اش می گویـد: مـن دیگـر بـزرگ شـده ام و کار اشـتباهی 

را انجـام نمی دهـم.

تصمیم‌های‌تازه○●�
گـردی مقنعـه، بـرای صـورت گـرد و گونه هـای گوشـت آلود مهرانـا 
مجـرب، تنـگ اسـت. باورمـان می شـود عمـق شـادی اش را وقتـی 
می گویـد «خیلـی خوشـحالم» و آن را بـا لبخنـدی نمکیـن، ضمیمـه 
می کنـد. از فـرط هیجـان مراسـم و فضایـی کـه تا به حـال تجربـه 
نکـرده اسـت، دسـت هایش را بـه هـم می فشـارد و از تصمیم هـای 
بزرگانـه ای می گویـد کـه در آسـتانه ورود بـه دنیـای بندگـی، گرفتـه 
اسـت: حـالا که بزرگ شـده ام، می خواهـم همـه نمازهایـم را بخوانم 

و روزه هـم بگیـرم. تـازه، قـرآن هـم بلـدم بخوانـم.
او که با چادر عربی سبزفام خود و معصومیت جاری در چهره و رفتارش، 
کـت فرشـته هایی کـه در  بـه فرشـته ای کوچـک می مانَـد، زیباتـر از ما
محـراب مسـجد، جانمایـی شـده اند، سـاده می گویـد کـه دنیـا را زیبـا 
می خواهد برای همه و حاضر اسـت برای حال خوب دیگران، هزینه 
کنـد؛ «می خواهـم از پـول توجیبی هایـم بـه نیازمندهـا کمـک کنـم تـا 
خدا خوشـحال بشود. کسـی را اذیت نمی کنم و دعوا راه نمی اندازم.»

مهرانـا بـا دسـت های کوچکـی کـه از آسـتین کشـدار چادرنمـازش 
بیـرون آورده اسـت، بنـا دارد کارهـای بزرگـی انجـام دهـد و جشـن 
امـروز، انگیزه هـا بـرای خـوب بـودن را بیـش از همیشـه در روح و 

جانـش پـر فـروغ کـرده اسـت.

تاجی|‌با‌آغاز‌جشن‌های‌دهه‌فجر،‌مجموعه‌فرهنگی‌مذهبی‌

پنج‌تن‌آل‌عبا)ع(‌در‌محله‌گاز‌حال‌وهوایی‌تازه‌به‌خود‌گرفت.‌
»رویداد‌شوق‌خدمت۳«‌هم‌زمان‌با‌شروع‌این‌ایام‌مبارک‌و‌به‌
همت‌بسیج‌خواهران‌اطهر‌و‌همکاری‌بخش‌فرهنگی‌مسجد‌
و‌حسینیه‌پنج‌تن‌آل‌عبا)ع(‌و‌همچنین‌تعامل‌و‌همکاری‌بسیج‌
شهرداری‌و‌مشارکت‌فعال‌مردم‌محله‌برگزار‌شد.‌این‌رویداد‌
تلاش‌‌کرد‌جشن‌انقلاب‌را‌با‌خدمت‌رسانی‌اجتماعی‌و‌نشاط‌

محلی‌پیوند‌بزند.

گیرد○●� وقتی‌مسجد،‌رنگ‌همدلی‌می‌
دوازدهم بهمن  و هم زمان با افتتاح نمایشگاه، سری به این 
مجموعه زدیم. امسال به دلیل تقارن آغاز دهه فجر با میلاد 
امام زمان)عج(، شور و شعف مراسم  دوچندان بود. هنوز به ورودی 
مسجد نرسیده، جنب وجوش نوجوانان بسیجی توجهمان را 
جلب کرد؛ نوجوان هایی که مشغول تزیین دیوارهای مسجد و 
پیاده رو اطراف با پرچم های ایران و ریسه های رنگی بودند. تلاقی 

جشن های انقلابی با برنامه های خودجوش مردمی، فضایی 
شاد و پرنشاط به محله بخشیده بود؛ فضایی که بیش از هر 

چیز، رنگ مشارکت و همدلی داشت.
پس از اقامه نماز مغرب و عشا، همراه با جمعیتی که 

برای بازدید از نمایشگاه آمده بودند، راهی حسینیه 
در طبقه دوم مسجد شدیم؛ جایی که غرفه های 
ینکه تنها  . با ا پا شده بود ه بر ع نمایشگا متنو
چند ساعت از افتتاح رسمی گذشته بود، استقبال 
مردم چشمگیر و حتی غافلگیرکننده به نظر 

می رسید. صدای سرودهای انقلابی، ذوق و شوق کودکان و رفت وآمد 
خانواده ها، حسینیه را به فضایی زنده و پرهیجان تبدیل کرده بود.

غرفه‌هایـی‌برای‌همه‌سـلیقه‌ها○●�
در میان جمعیت، مریم رستمی، فرمانده پایگاه بسیج اطهر و مسئول 
برگزاری نمایشگاه، همچنان مشغول هماهنگی امور بود. او درباره 
بخش های مختلف این رویداد این طور گفت: از امروز ۱۲ بهمن 
تا ۱۴ بهمن میزبان اهالی هستیم و در کنار غرفه های محصولات 
خانگی و صنایع دستی بانوان، تلاش کردیم غرفه هایی متنوع و 
کاربردی هم داشته باشیم. غرفه عکاسی، آموزش خیاطی، طراحی 
چهره، ورزش، نقاشی ویژه کودکان و فروش کتاب، از بخش هایی 

است که با استقبال خوب خانواده ها مواجه شده است.

او ادامه داد: مشاوره و روان شناسی، کنترل فشار و قند خون، مامایی 
و ویزیت   رایگان پزشک عمومی، از دیگر بخش های نمایشگاه 
است که با نوبت دهی منظم، به ویژه به سالمندان و نیازمندان 

محله، خدمت رسانی می کند.

هـم‌خرید‌هـم‌اطمینان○●�
در غرفه کتاب فروشی، امیرعباس گوهری، نوجوان بسیجی مسجد، 
با حوصله، مشغول معرفی کتاب ها به مراجعه کنندگان بود. او 
درباره انگیزه حضورش در نمایشگاه گفت: چند روز قبل از شروع 
نمایشگاه، همراه دوستانم برای آماده سازی غرفه ها به مسجد 
می آمدیم. دوست داشتم سهمی در این کار داشته باشم و چون به 

کتاب علاقه دارم، مسئول غرفه فروش کتاب شدم.
ز اهالی محله، همراه  در میان بازدیدکنندگان، آقای مالکی، ا
ثیر چنین  و تأ . ا نواده اش برای دیدن نمایشگاه آمده بود خا
برنامه هایی را بسیار مثبت ارزیابی کرد و گفت:  این نمایشگاه ها 
هم ارتباط مردم با مسجد را تقویت می کند و هم می تواند حمایت 
خوبی از خانواده ها باشد. خانواده هایی که تولیدکننده هستند، 
فرصت عرضه محصولاتشان را پیدا می کنند و خریداران هم با 
خیال راحت تری خرید می کنند؛ چون هم قیمت ها مناسب تر 
است و هم به کیفیت و سلامت محصولات اعتماد دارند.
اجرای سرود توسط گروه سرود دختران اطهر و پسران 
مسجدی، شور برنامه را دوچندان کرد. نگاه های 
پر از رضایت پدران و مادران، نشان می داد که این 
فعالیت های فرهنگی و مذهبی، توانسته اعتماد و 

همراهی خانواده ها را جلب کند.

رویداد »شوق خدمت3« با مشارکت پرشور اهالی محله گاز در مسجد پنج تن آل عبا)ع( برگزار شد 

جشن‌انقلاب‌در‌دل‌محله
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مسجد امام سجاد)ع( در محله فجر
میزبان جشن تکلیف دانش آموزان دبستان سارا بود

من‌دیگر‌بزرگ‌شده‌ام
عیدگاه

عیدگاه


